
 
 

 
 

 
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 Р Е Ш Е Н И Е       

 
 

от  30 декабря 2022г.                              № 48 

Об утверждении перечня объектов 

муниципальной собственности 

муниципального имущества 

муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области, 

принимаемых безвозмездно в 

муниципальную собственность 

Воргинского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области 

 

В соответствии с решением Ершичского районного Совета депутатов от 23.12.2022  № 85  

«Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования - 

Ершичский район Смоленской области, передаваемых безвозмездно в муниципальную 

собственность Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области», 

Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Воргинского 

сельского поселения Ершичского района Смоленской области, утвержденным решением Совета 

депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области  от 

06.04.2018  № 10, руководствуясь Уставом Воргинского сельского поселения Ершичского района 

Смоленской области», Совет депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района 

Смоленской области 

            РЕШИЛ: 

1.  Утвердить прилагаемый перечень объектов муниципальной собственности 

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области, принимаемых 

безвозмездно в муниципальную собственность Воргинского сельского поселения Ершичского 

района Смоленской области. 

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

И.п. Главы муниципального образования  

Воргинского сельского поселения  

Ершичского района Смоленской области                                                                    В.Н. Беспалова 

 

 

 

 



2 

 

 

 

УТВЕРЖДЕН  

решением Совета депутатов 

Воргинского сельского поселения  

Ершичского района Смоленской области 

                                                              от 30 декабря 2022г. № 48 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

объектов муниципальной собственности муниципального образования - Ершичский район 

Смоленской области, принимаемых безвозмездно в муниципальную собственность Воргинского 

сельского поселения Ершичского района Смоленской области 

 

№ 

п/п 

Наименование объекта Количество  

 

 

 

(ед.) 

Балансовая  

стоимость 

 

(руб.) 

1 Транспортное средство (ТС) марка, 

модель LADA SAMARA, тип ТС 

легковой, идентификационный номер 

(VIN) XTA211440E5242090, модель 

номер двигателя 11183 6105625, шасси 

(рама) № отсутствует, кузов (кабина, 

прицеп) №ХТА211440Е5242090, цвет 

кузова (кабины, прицепа) белый, год 

изготовления ТС  2013,  паспорт 

транспортного средства 63 НХ 156327 

1 295 000,00 

 


